Wiad., następujące liczby, zebrane przez

O godzinie 3*ej po południu, Najjaśniejszy Pan, j Ministerstwo Finansów, co do przywozu do portow za-

I)Zj|AL WEYVNETRZN Y.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.
* Ceny targowe zboża i innych artykułów żyw no

ści w m ieśc ie Petrokowie od 13(25 ) września do 20
września (2 października) 1875 r. Za czetwiert: pszenicy
10 rub. 70 kop., żyta 7 rub. 82 kop., jęczmienia 6
rub. 96 kop., owsa 5 rub. 20 kop., kartofli 2 rub. 60
kop., kaszy jęczmiennej 9 rub., gryczanej grubej
16 rub. 64 kop., mąki pszennej I -go gatunku 12 rub.
74 kop., i i - g o gatunku 10 rub. 66 kop., żytniej I-go
gatunku 7 rub.

Obligacje po rs. 100: NNr.
38143, 39537, 39770, 40050,
42610, 42843, 43420, 43786,
44113, 44383, 44462, 44716,
45774, 46706, 46771, 46873,
48122, 48392, 48582, 49288,
49429, 49528, 49890, 49970.

Nominalna wartość powyż
szych Akcji i Obligacji, p rz y p a
da do wypłaty z dniem 19

Września (1 Października) 1875
r. Wypłaty dopełniają: Iiassa
Główna Towarzystwa w Warsza.
wie; oraz domy bankierskie w
Cesarstwie i zagranicą, w któ
rych kupony były dotąd płatne.
Należność płaconą będzie za gra
nicą inonetą miejscową, w Króle
stwie i Cesarstwie złotem, licząc
półimperjał po rs. 5 kop. 15, albo
papierami po kursie półimperja-
łów z dnia wypłaty. W łaścicie
le wylosowanych Akcji otrzymu
ją w miejsce tychże, Akcje po-
żytkowe.

Przedstawione do wypłaty
Akcje winny ’być zaopatrzone 2
kuponami procentowemi, a Obli
gacje 1-nym kuponem, to jest od
włącznie Kwietniowego 1876 r.
Nadto przy Akcjach winno się
znajdować 11 kuponów dywiden
dowych, to jest od włącznie
kuponu dywidendowego, płatne
go w roku 1876.

Z Akcji i Obligacji wylosowa
nych w przeszłych ciągnieniach,
następujące dotąd do wypłaty
przedstawionemi nie zostały:

1) z losowania w dniu 19
Września (1 Października) 1870
roku.

Akcje po rs- 100: NNr. 48802,
50919.

Obligacje po rs. 100: NNr.
38354, 42893, 48217.

Akcje z tego ciągnienia winny
być zwrócone z 12-tu a Obliga
cje z 11-tu kuponami proceuto-
wemi.

2) z losowania w dniu 20

W rześnia (2 Października) 1871
roku.

Akcja na rs. 100; Nr. 49640.
Obligacje po rs. 1000: NNr.

5841/50, 15681/90.
Obligacje po rs. 100: NNr.

43085, 49650.
Akcje wylosowane w ciągnie

niu z 1871 roku, winny bvć opa
trzone 10, a Obligacje 9-ciu ku
ponami bieżącemi. Nadto przy
Akcjach winno się znajdować
15 kuponów dywidendowych.

3) z losowania w dniu 19
Września (1 Października) 1872
roku.

Akcje po rs. 1000: NNr. 43151/
60.

Obligacje po rs. 100: NNr.
38157, 44461, 44692.

Akcje wylosowane w ciągnie
niu z 1872 roku, winny być opa
trzone 8-iu, a obligacje 7-iu ku
ponami procentowemi bieżącemi.
Nadto przy Akcjach winno się
znajdować 14 kuponów dywiden
dowych.

W razie braku kuponu pro
centowego, wartość jego nomi
nalna potrąconą będzie z sumy,
za Akcję lub Obligację przypada
jącej. \Y razie zaś braku kupo
nów dywidendowych, odpowie
dnia liczba takiebże kuponów,
odciętą zostanie od Akcji pożyt-
kowych, wydać się mających,
w Warszawie d. 19 Września (1
Października) 1875 r.

Rada Zarządzająca.

N. D . 6277. D yrekcja Szczegółowa lo ioa-
rzystw a Kredytowego /Ziemskiego

w Suwa tkach.
Zaw iadam ia członków T ow arzystw a K redy-

dytowego Z iem skiego, iż na dobra niżej wy
m ienione, żądaną je s t pożyczka doda tk o w a
k tó ra ma obciążać p ierw szą ich hypotekę :